АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 июня  2024 года								№366

	с. Калга

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Калганский район»

        Руководствуясь статьей 32 Устава Калганского муниципального округа, в связи с утратой актуальности и необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Калганского муниципального округа постановляет:

        1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]1.1. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 19.09.2018 года № 603 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13 февраля 2017 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Калганский район»;
1.2. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 19.09.2018 года № 604 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Калганский район»;
1.3. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 03.11.2017 года № 749 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований на реализацию в 2017 году мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Калганский район»»;
1.4. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13.02.2017 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Калганский район»;
1.5. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13.02.2017 года № 29 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Калганский район»;
1.6. постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 22.06.2015 года № 264 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального района «Калганский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального  опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего постановления обнародовать в общественно-информационной газете «Родная земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу https://kalgan.75.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калганского
муниципального округа							С. А. Егоров